CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

 Số:….../2016/TTr-ĐHĐCĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

         TP Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v: Bổ sung các hoạt động thương mại của Công ty mẹ

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 2006 của

Quốc hội; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số

62/2010/QH12 ngày 24 tháng 11 năm 2010;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bamboo Capital.

Căn cứ tình hình thực tế và để tạo điều kiện cho các hoạt động kinh doanh của

Công ty ngày càng thuận lợi đạt hiệu quả cao, mang lại lợi ích cao nhất cho Cổ đông

và Công ty, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bamboo Capital kính trình Đại hội

đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định các nội dung sau:

Thuận chủ trương và giao Hội đồng quản trị Công ty toàn quyền quyết định

việc bổ sung các ngành nghề hoạt động kinh doanh thương mại của Công ty mẹ

(Bamboo Capital) nhằm tận dụng lợi thế tương hổ từ các hoạt động sản xuất kinh

doanh của Công ty thành viên và Công ty liên kết của Bamboo Capital.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu PPC/BKS/
P. HTKD

         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

          PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

            NGUYỄN HỒ NAM